
ZARZĄDZENIE NR 0050.0110.2025 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu projektów na zadania publiczne Gminy Ornontowice 
w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Ornontowice w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późń. zm.) art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.)  oraz uchwały Nr  VIII/71/19 Rady Gminy Ornontowice  z dnia 23 maja 2019 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Ornontowice, zarządza 
się, co nastepuje: 

§ 1. Na podstawie wyniku prac komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania złożonych ofert 
w otwartym konkursie na zadania publiczne Gminy Ornontowice w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Ornontowice w 2025 r., przyznaję dotację w kwocie 320 000,00 zł (słownie: trzystu dwudziestu tysięcy złotych 
00/100) na wsparcie realizacji projektu GKS „GWAREK" Ornontowice. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Ornontowice oraz na stronie internetowej Gminy Ornonowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: C04DD8A8-44F3-4755-8EB3-FDE425668207. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0110.2025 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


